
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ
ЗАГ А ЛЫЮОСВ1ТШ Й ЗАКЛАД УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА

«НОПАВЛШСЬКИЙ н а в ч а л ь н о  - в и х о в н и й ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЖКСИ» БЕЛЕДИЕ
к о м п л е к с » м у н щ и п а л ь н о ! освгги ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСЫШЙ РАЙОН КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ к р и м КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ

ул. Старокрымсая, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035
тел.+7 (36565)95235, 

https://npavl-school.educrimea.ru/ 
e-mail: N ovopavlovskij_UVK@ krpero. rk.gov.ru

Приказ

3 f .  ■ 2021 г. № _ J {Q J

с. Новопавловка

Об информировании обучающихся и их родителей о наступающей уголовной 

ответственности за ведомо ложное сообщение о подготовке или об акте терроризма

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 

“Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов», для 

обеспечения антитеррористической безопасности в учебных кабинетах и на 

территории МБОУ Новопавловский УВК в 2021/2022 учебном году

Приказываю:

1. Заместителю директора по ВР, ответственной за антитеррористическую 

безопасность Вичисенко В.В.:

1.1. Организовать систематическую работу по информированию родителей и 

обучающихся о наступающей уголовной ответственности за заведомо 

ложное сообщение о подготовке или об акте терроризма.

https://npavl-school.educrimea.ru/


2. Классным руководителям 2-11-х классов в срок до 07.09.2021 г. организовать 

беседы по классам во время классных часов о недопустимости телефонного' 

терроризма и наступающей уголовной ответственности за заведомо ложное 

сообщение о подготовке или об акте терроризма.


